[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.11.2009 № 931
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в распоряжение

главы администрации города Слободского

от 30.12.2008  № 2903
в ред. распоряжения от 24.11.2009 № 1037
             В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 72 Закона РФ от 06.07.1991 № 1550-1 «О местном самоуправлении в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказами Минтранса РФ от 08.01.1997 № 2 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами», от 09.03.1995 № 27 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности дорожного движения в предприятиях, учреждениях, организациях, осуществляющих перевозки пассажиров и грузов», Порядком утверждения регулярных городских маршрутов и графиков движения пассажирского транспорта на территории города Слободского, утвержденным решением Слободской городской Думы от 20.12.2006 № 19/162:

           1. Внести изменения в приложения № 14 и 15 к распоряжению главы администрации города от 30.12.2008 № 2903 «Об утверждении расписания движения общественного транспорта на регулярных городских маршрутах» в соответствии с приложениями к данному распоряжению.

             2. Опубликовать данное распоряжение в районной газете «Слободские куранты».

             3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Е. Г. Опарину.

Глава администрации

города Слободского                                                                            С. А. Кашин
_____________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрист правового отдела

администрации г. Слободского

                  А. Н. Халявин

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

администрации города Слободского                                            И.В. Желвакова

Разослано: дело –  2,

                   Опариной Е. Г. – 1,

                   Муходанову А. А.– 1,

                   организационный отдел – 1,

                   правовой отдел - 1.

Приложение № 1

                                                                                           к распоряжению

                                                                               администрации г. Слободского

                                                                                          от _________№_______

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ МУП "СЛОБОДСКИЕ ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ" ПО МАРШРУТУ № 3 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ
	№
рейса
	Отправление
от ул. Луговая
	Отправление
от Первомайского микрорайона

	1.
	4-40
(с ул. Октябрьской)
	4-55

	2.
	4-55
(с ул. Ленина)
	5-25

	3.
	5-09 р.д.
	5-49

	4.
	5-20 р.д.
	6-00

	5.
	5-39
(с ул. Ленина)
	6-11

	6.
	5-42
	6-22

	7.
	5-53
	6-33

	8.
	6-04
	6-44

	9.
	6-15
	6-55

	10.
	6-26
	7-06

	11.
	6-37
	7-17

	12.
	6-48
	7-28

	13.
	6-59
	7-39

	14.
	7-10
	7-50

	15.
	7-21
	8-01

	16.
	7-32
	8-12

	17.
	7-43
	8-23

	18.
	7-54
	8-34

	19.
	8-05
	8-45

	20.
	8-27
	9-07

	21.
	8-49
	9-29

	22.
	9-11
	9-51

	23.
	9-30
	10-10

	24.
	9-46
	10-26

	25.
	10-06
	10-46

	26.
	10-22
	11-02

	27.
	10-38
	11-18

	28.
	10-52
	11-32

	29.
	11-08
	11-48

	30.
	11-24
	12-04

	31.
	11-40
	12-20

	32.
	11-56
	12-36

	33.
	12-12
	12-52

	34.
	12-28
	13-07

	35.
	12-44
	13-23

	36.
	13-00
	13-39

	37.
	13-16
	13-54

	38.
	13-32
	14-12

	39.
	13-50
	14-30

	40.
	14-09
	14-49

	41.
	14-25
	15-05

	42.
	14-41
	15-21

	43.
	14-57
	15-37

	44.
	15-13
	15-53

	45.
	15-29
	16-09

	46.
	15-45
	16-25

	47.
	16-01
	16-41

	48.
	16-17
	16-57

	49.
	16-33
	17-13

	50.
	16-49
	17-29

	51.
	17-05
	17-45

	52.
	17-21
	18-01

	53.
	17-37
	18-17

	54.
	17-53
	18-33

	55.
	18-20
	19-00

	56.
	18-52
	19-32

	57.
	19-25
	20-05

	58.
	19-53
	20-33

	59.
	20-20
	21-00

	60.
	21-00
	21-40

	61.
	21-40
	22-15
(до ул. Ленина)

	62.
	22-20 р.д.
	23-00
(до ул. Ленина)

Примечание:

Рейсы №№ 1,2,3,4,62 выполняются только по рабочим дням.
Приложение № 2
                                                                                           к распоряжению

                                                                               администрации г. Слободского

                                                                                          от __________№_______

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ МУП "СЛОБОДСКИЕ ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ" ПО МАРШРУТУ № 3 ПО ВОСКРЕСНЫМ ДНЯМ
	№
рейса
	Отправление
от ул. Луговая
	Отправление с
Первомайского

микрорайона
	№
рейса
	Отправление
от ул. Луговая
	Отправление с Первомайского микрорайона

	1
	5-34
(с Ленина)
	6-07
	26
	13-50
	14-30

	2
	5-53
	6-33
	27
	14-10
	14-50

	3
	6-13
	6-53
	28
	14-30
	15-10

	4
	6-33
	7-13
	29
	14-50
	15-30

	5
	6-50
	7-30
	30
	15-10
	15-50

	6
	7-10
	7-50
	31
	15-30
	16-10

	7
	7-30
	8-10
	32
	15-50
	16-30

	8
	7-50
	8-30
	33
	16-10
	16-50

	9
	8-10
	8-50
	34
	16-30
	17-10

	10
	8-30
	9-10
	35
	16-50
	17-30

	11
	8-50
	9-30
	36
	17-10
	17-50

	12
	9-10
	9-50
	37
	17-30
	18-10

	13
	9-30
	10-10
	38
	17-50
	18-30

	14
	9-50
	10-30
	39
	18-10
	18-50

	15
	10-10
	10-50
	40
	18-30
	19-10

	16
	10-30
	11-10
	41
	18-50
	19-30

	17
	10-50
	11-30
	42
	19-10
	19-50

	18
	11-10
	11-50
	43
	19-30
	20-10

	19
	11-30
	12-10
	44
	19-50
	20-30

	20
	11-50
	12-30
	45
	20-10
	20-50

	21
	12-10
	12-50
	46
	20-30
	21-10

	22
	12-30
	13-10
	47
	20-50
	21-30
(до завода)

	23
	12-50
	13-30
	48
	21-30
	22-10
(до завода)

	24
	13-10
	13-50

	25
	13-30
	14-10